2025年 11月 10日

各 位

会社名 株式会社ツナググループ・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 米田 光宏

（コード番号：6551 東証スタンダード）

問合せ先 財 務 経 理 本 部 本 部 長 沼畑 正輝

（TEL. 03-6897-6400）

特別損失の計上に関するお知らせ

2025年９月期において、特別損失を計上いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 特別損失の計上について

（１） のれんの減損

当社は 2024 年７月１日付で AIGATE キャリア株式会社の株式を取得、2024 年 10 月１日付で株式会社

アドバンスニュースの株式を取得し、のれんを計上しておりました。当該事業において外部環境変化

の影響を受けたこと等により、取得時点における事業計画の達成が困難とされたことから、のれんの

一部を回収可能価額まで減額し、当該減少額を減損損失（49百万円）として特別損失の計上すること

といたしました。

（２） 固定資産の減損

当社の一部サービスに係る無形固定資産について、将来の回収可能額が見込まれなくなったこと

から、減損損失(10百万円)として特別損失を計上することといたしました。

以 上